
重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

F0 260 × 214 × 84 0.9 32 16,830

SM 299 × 224 × 84 1.0 28 17,070

F1 292 × 226 × 84 0.9 28 17,070

F2 312 × 256 × 84 1.1 28 17,070

F3 347 × 288 × 84 1.3 29 17,820

F4 415 × 318 × 84 1.5 33 18,720

F5 440 × 359 × 84 1.8 38 18,930

F6 506 × 408 × 84 2.2 40 23,820

F8 551 × 470 × 84 2.5 40 24,220

F10 626 × 545 × 84 3.1 40 31,720

F12 702 × 590 × 84 3.6 40 34,720

F15 758 × 630 × 84 4.0 45 37,320

F20 833 × 706 × 84 4.7 45 37,920

F25 909 × 752 × 84 5.2 45 39,330

F30 1020 × 831 × 88 6.2 45 ホームページ購入のみ

重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

S0 260 × 254 × 84 1.0 32 17,380

SM 299 × 293 × 84 1.2 28 17,980

S1 292 × 286 × 84 1.1 28 18,340

S2 312 × 306 × 84 1.2 28 18,560

S3 347 × 341 × 84 1.4 29 18,820

S4 415 × 409 × 84 1.9 33 19,660

S5 440 × 434 × 84 2.1 38 20,870

S6 506 × 500 × 84 2.5 40 25,260

S8 551 × 545 × 84 2.9 40 27,460

S10 626 × 620 × 84 3.4 40 37,360

S12 702 × 696 × 84 4.0 40 39,410

S15 758 × 752 × 84 4.6 45 38,640

S20 833 × 827 × 84 5.3 45 39,920

S25 909 × 903 × 84 6.1 45 ホームページ購入のみ

S30 1020 × 1014 × 88 7.3 45 ホームページ購入のみ

キューブタイプ用　prèdouxサイズ（パンチングボード別売り）

F サイズ　正面空間50   (mm)

S サイズ　正面空間50   (mm)



重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

F0 260 × 214 × 134 1.1 32 17,930

SM 299 × 224 × 134 1.2 28 18,320

F1 292 × 226 × 134 1.2 28 18,320

F2 312 × 256 × 134 1.4 28 18,320

F3 347 × 288 × 134 1.7 29 19,420

F4 415 × 318 × 134 1.9 33 20,210

F5 440 × 359 × 134 2.2 38 20,210

F6 506 × 408 × 134 2.6 40 25,260

F8 551 × 470 × 134 3.1 40 25,950

F10 626 × 545 × 134 3.7 40 32,820

F12 702 × 590 × 134 4.2 40 35,930

F15 758 × 630 × 134 4.7 45 38,550

F20 833 × 706 × 134 5.5 45 39,820

F25 909 × 752 × 134 6.1 45 41,220

F30 1020 × 831 × 138 7.2 45 ホームページ購入のみ

重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

S0 260 × 254 × 134 1.3 32 18,480

SM 299 × 293 × 134 1.5 28 19,320

S1 292 × 286 × 134 1.4 28 19,660

S2 312 × 306 × 134 1.6 28 19,660

S3 347 × 341 × 134 1.8 29 19,920

S4 415 × 409 × 134 2.3 33 20,760

S5 440 × 434 × 134 2.5 38 22,120

S6 506 × 500 × 134 3.1 40 26,360

S8 551 × 545 × 134 3.4 40 29,110

S10 626 × 620 × 134 4.1 40 39,560

S12 702 × 696 × 134 4.8 40 39,820

S15 758 × 752 × 134 5.4 45 39,820

S20 833 × 827 × 134 6.2 45 41,780

S25 909 × 903 × 134 7.0 45 ホームページ購入のみ

S30 1020 × 1014 × 138 8.4 45 ホームページ購入のみ

キューブタイプ用　prèdouxサイズ（パンチングボード別売り）

F サイズ　正面空間100   (mm)

S サイズ　正面空間100   (mm)



重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

F0 260 × 214 × 234 1.6 32 19,470

SM 299 × 224 × 234 1.7 28 19,710

F1 292 × 226 × 234 1.7 28 20,370

F2 312 × 256 × 234 2.0 28 20,920

F3 347 × 288 × 234 2.2 29 21,810

F4 415 × 318 × 234 2.7 33 22,630

F5 440 × 359 × 234 3.0 38 22,630

F6 506 × 408 × 234 3.6 40 27,740

F8 551 × 470 × 234 4.1 40 27,960

F10 626 × 545 × 234 4.9 40 35,240

F12 702 × 590 × 234 5.6 40 38,780

F15 758 × 630 × 234 6.2 45 41,050

F20 833 × 706 × 234 7.1 45 42,450

F25 909 × 752 × 234 7.8 45 ホームページ購入のみ

F30 1020 × 831 × 238 9.1 45 ホームページ購入のみ

重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

S0 260 × 254 × 234 1.8 32 19,820

SM 299 × 293 × 234 2.1 28 20,620

S1 292 × 286 × 234 2.0 28 20,820

S2 312 × 306 × 234 2.2 28 21,310

S3 347 × 341 × 234 2.5 29 21,480

S4 415 × 409 × 234 3.2 33 22,410

S5 440 × 434 × 234 3.5 38 23,860

S6 506 × 500 × 234 4.1 40 27,820

S8 551 × 545 × 234 4.6 40 30,480

S10 626 × 620 × 234 5.4 40 39,920

S12 702 × 696 × 234 6.3 40 43,260

S15 758 × 752 × 234 7.0 45 42,880

S20 833 × 827 × 234 8.0 45 ホームページ購入のみ

S25 909 × 903 × 234 9.0 45 ホームページ購入のみ

S30 1020 × 1014 × 238 10.6 45 ホームページ購入のみ

キューブタイプ用　prèdouxサイズ（パンチングボード別売り）

F サイズ　正面空間200   (mm)

S サイズ　正面空間200   (mm)



重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

A1 951 × 698 × 88 5.2 45 38,430

A2 690 × 510 × 84 3.2 40 32,830

A3 516 × 387 × 84 2.1 40 23,820

A4 373 × 280 × 84 1.3 30 17,920

A5 282 × 214 × 84 0.9 28 17,070

A6 220 × 171 × 84 0.7 28 16,830

B1 1140 × 832 × 88 6.8 45 ホームページ購入のみ

B2 834 × 615 × 84 4.2 45 37,920

B3 611 × 454 × 84 2.7 40 29,710

B4 456 × 343 × 84 1.8 38 18,860

B5 329 × 248 × 84 1.1 28 17,280

B6 254 × 194 × 84 0.8 28 16,830

重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

A1 951 × 698 × 138 6.0 45 41,220

A2 690 × 510 × 134 3.8 40 33,820

A3 516 × 387 × 134 2.6 40 25,260

A4 373 × 280 × 134 1.6 30 19,630

A5 282 × 214 × 134 1.1 28 17,920

A6 220 × 171 × 134 0.9 28 17,930

B1 1140 × 832 × 138 7.8 45 ホームページ購入のみ

B2 834 × 615 × 134 5.0 45 39,740

B3 611 × 454 × 134 3.2 40 30,620

B4 456 × 343 × 134 2.2 38 20,420

B5 329 × 248 × 134 1.4 28 18,720

B6 254 × 194 × 134 1.0 28 17,930

用紙JIS規格・B6～A1  正面空間100 (mm)

キューブタイプ用　prèdouxサイズ（パンチングボード別売り）

用紙JIS規格・B6～A1  正面空間50 (mm)



重量≒ (kg) 余白 (mm) 販売価格 + 送料（税込）

A1 951 × 698 × 238 7.7 45 ホームページ購入のみ

A2 690 × 510 × 234 5.0 40 35,260

A3 516 × 387 × 234 3.5 40 27,740

A4 373 × 280 × 234 2.3 30 21,970

A5 282 × 214 × 234 1.6 28 19,710

A6 220 × 171 × 234 1.2 28 19,250

B1 1140 × 832 × 238 9.8 45 ホームページ購入のみ

B2 834 × 615 × 234 6.5 45 42,020

B3 611 × 454 × 234 4.3 40 33,150

B4 456 × 343 × 234 3.0 38 22,620

B5 329 × 248 × 234 2.0 28 20,920

B6 254 × 194 × 234 1.5 28 19,470

■F3サイズ、正面空間50mmの場合

キューブタイプ用　prèdouxサイズ（パンチングボード別売り）

用紙JIS規格・B6～A1  正面空間200 (mm)

■ アクリル板の厚みは3mmです。

　（F30、P30、M30、S30、A1、BA、写真全倍は、外ケースの厚み5mm、内ケースの厚み3mmです。）

■ 価格には、外箱（prèdouxサイズの3辺計が150cmまでの場合）、ネジ、シールが含まれ、サイズによって

　 紐、片ネジビスが含まれます。

■ 吊りカンについては、安全荷重を考慮した吊りカンを取り付けてください。


